

# OSTİM'den “Mesleki ve Teknik Eğitimde Arama Konferansı”

HEDEF ÖĞRENCİLERE İŞ DÜNYASININ KAPILARINI AÇMAK

**S** ANKARA (AA) - Mesleki Eğitim, Kültür ve İstihdam Derneği (MESLEK-DER) ile OSTİM Teknik Üniversitesi işbirliğinde “Beceriden Mesleğe Yolculuk” temalı Mesleki ve Teknik Eğitimde Arama Konferansı yapıldı. OSTİM Teknik Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleştirilen etkinlik, öğrencileri, öğretmenleri, sektör temsilcilerini, akademisyenleri ve kamu otoritelerini bir araya getirdi.

**S** ÜNİVERSİTENİN, MESLEK-DER ile işbirliğiyle düzenlediği “Beceriden Mesleğe Yolculuk” temalı konferansta, mesleki eğitimin avantajları ve cazip hale getirilmesi için yapılması gerekenler masaya yatırıldı. Etkinlik kapsamında, “öğrenci oturumu” da gerçekleştirildi. Oturumda, ortaokul, Anadolu lisesi, meslek lisesi, mesleki eğitim merkezi ve meslek yüksekokul öğrencileri mesleki eğitimi tartıştı. >> SAYFA 4'te

4.0



# OSTİM'de "Mesleki ve Teknik Eğitimde Arama Konferansı" gerçekleştirildi

**ANKARA (AA) -** Mesleki Eğitim, Kültür ve İstihdam Derneği (MESLEK-DER) ile OSTİM Teknik Üniversitesi işbirliğinde "Beceriden Mesleğe Yolculuk" temalı Mesleki ve Teknik Eğitimde Arama Konferansı yapıldı.

OSTİM Teknik Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleştirilen etkinlik, öğrencileri, öğretmenleri, sektör temsilcilerini, akademisyenleri ve kamu otoritelerini bir araya getirdi.

Üniversitenin, MESLEK-DER ile işbirliğiyle düzenlediği "Beceriden Mesleğe Yolculuk" temalı konferansta, mesleki eğitimin avantajları ve cazip hale getirilmesi için yapılması gerekenler masaya yatırıldı.

Etkinlik kapsamında, "öğrenci oturumu" da gerçekleştirildi. Oturumda, ortaokul, Anadolu lisesi, meslek lisesi, mesleki eğitim merkezi ve meslek yüksekokul öğrencileri mesleki eğitimi tartıştı.

MESLEK-DER Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Özdebir, konferansta yaptığı konuşmada, etkinliğin önemine dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Ben sizin yaşlarınızdayken önemli olan 'bilmek'ti. Bugün artık bilgiye ulaşmak son derece kolay. Artık sizin yarışınızda



yalnız bilmek değil, bildiklerinizle ne yapabildiğiniz önemli. Bilgileri beceriyle beraber bir ürüne, hizmete, bir değere çevirebilmek demek. İşte buna sahip olmanız lazım. Bunu nasıl yaparsınız, bunu arayacağız."

## HEDEF ÖĞRENCİLERE İŞ DÜNYASININ KAPILARINI AÇMAK

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, mesleki eğitimi her zaman ön planda tuttuklarını ve sanayi işbirliğiyle öğrencilere hem teorik hem pratik bilgileri kazandırmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Yülek, öğrencilerin iş gücü piyasasında yer alabilmelerini sağlamayı amaçladıklarına işaret ederek, "Böylece öğrenci-

lerimizi sadece bilgiyle donanmış değil, aynı şekilde iş gücü piyasasında hemen yer alabilecek şekilde yetiştirmeyi amaçlıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu ve OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Orhan Aydın da mesleki eğitimin ülkede en çok konuşulan konulardan biri olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"OSTİM'de birçok iş yerinde nitelikli/niteliksiz personel aranıyor. Diğer tarafta ise iş arayanlar iş bulamıyor. Aradaki bu boşluk neden oluşuyor? Bu boşluğu giderebilirsek hepimiz için iyi bir şey olacak."